
 

№ 317-н/қ от 03.04.2024 

 

 

 

 

«Астана медицина университеті» КеАҚ 

Биоэтика жөніндегі жергілікті комиссиясының  

құрамын бекіту туралы 

  

  

Ұйымдық-штаттық өзгерістерге сәйкес және  «Астана медицина 

университеті» КеАҚ Басқармасының 2023 жылғы 7 сәуірдегі №9 шешімімен 

бекітілген Биоэтика жөніндегі жергілікті комиссия (бұдан әрі – БЖК) туралы 

Ереженің 2.3-тармағы негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. БЖК құрамы 1-қосымшаға сәйкес бекітілсін. 

2. «Астана медицина университеті» КеАҚ Биоэтика жөніндегі жергілікті 

комиссиясының құрамын бекіту туралы 13.07.2023 жылғы №343 бұйрықтың күші 

жойылды деп танылсын.  

3.Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор В.В. Койковқа 

жүктелсін.  

  

  

 Проректор                                                                            Д. Сайдангазин  

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), 

САЙДАНГАЗИН ДИАС, Некоммерческое Акционерное Общество 

"Медицинский университет Астана", BIN080940008218 

 

 



ФИО, 

подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Сералин А.А. - 

Заместитель 

руководителя - 

Центр развития 

научно-

исследовательской 

деятельности 

Согласовано 02.04.2024 10:41 СЕРАЛИН А.А. 

Рахметова В.С. - 

Профессор - 

Кафедра 

внутренних 

болезней с курсом 

нефрологии, 

гематологии, 

аллергологии и 

иммунологии 

Согласовано 02.04.2024 17:12 РАХМЕТОВА В.С. 

Сарымсакова Б.Е. - 

Профессор - 

Кафедра 

общественного 

здоровья и 

менеджмента 

Согласовано 02.04.2024 12:04 САРЫМСАКОВА 

Б.Е. 

Шаймуратова А.М. 

- главный 

специалист - 

переводчик - 

Группа развития 

государственного 

языка 

Согласовано 02.04.2024 15:43 ШАЙМУРАТОВА 

А.М. 

Бакенов А.Е. - 

Заместитель 

руководителя - 

Управление 

контроля, 

Согласовано 02.04.2024 17:50 БАКЕНОВ А.Е. 



документооборота 

и развития 

государственного 

языка 

Тукбекова М.Е. - 

Заместитель 

руководителя - 

Управление 

правового 

обеспечения 

Согласовано 02.04.2024 16:28 ТУКБЕКОВА М.Е. 

Сайдангазин 

Д.Д.(и.о Койков 

В.В.) - Проректор, 

член Правления 

Подписано 03.04.2024 13:25 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

САЙДАНГАЗИН 

ДИАС, 

Некоммерческое 

Акционерное 

Общество 

"Медицинский 

университет 

Астана" 

 


